（様式）
平成年月日

大阪府職業能力開発協会　会長　あて
○○○○○株式会社
代表者役職・氏名

管理監督者コース「仕事の教え方」「改善の仕方」

及び「人の扱い方」の実施について　　（依頼）

標記講習を下記のとおり実施をお願いします。

記

⒈　管理監督者コース「仕事の教え方」（○日間）

　　　　日　程　平成　年　月　日(　)、　日(　)、　日(　)、　日(　)、　日(　)
時　間　　　時　　分　から　　時　　分まで

受講者　７～10名（別添受講者名簿参照）
⒉　管理監督者コース「改善の仕方」（○日間）

　　　　日　程　平成　年　月　日(　)、　日(　)、　日(　)、　日(　)、　日(　)
時　間　　　時　　分　から　　時　　分まで

受講者　７～10名（別添受講者名簿参照）

⒊　管理監督者コース「人の扱い方」（○日間）

　　　　日　程　平成　年　月　日(　)、　日(　)、　日(　)、　日(　)、　日(　)
時　間　　　時　　分　から　　時　　分まで

受講者　７～10名（別添受講者名簿参照）

⒋　会　場

○○○○○株式会社　大会議室

□□市□□町□□　丁目　番　号（別紙略図参照）
⒌　担当者
　　　　○○○○○株式会社　○○課　役職名　氏名

　　　　　ＴＥＬ

　　　　　ＦＡＸ

　　　　　所在地